MWHNCTEPCTBO 06LLIEr0 1 NPOgeCCUOHa/IbHOIo 0bpa3oBaHNsA
PocToBCKOM 06n1actu
rocyfiapcTBeHHoe OLopKeTHOe npodeccnoHaibHoe obpasoBaTesibHOe
yupexxaeHne PocToBCKOWM 06nacTu
«BonrogoHCcKNii TEXHUKYM MHMOPMaLMOHHbIX TEXHOIOTUIA,
bu3Heca n amsaiiHa umeHn B. B. CamapcKoro»

NMPNKA3
oT 17.08.2019 . Ne32

r. BonrofoHck

O 3a4nceHnn B COCTaB CTYLEHTOB OYHOM (hOpMbl Ha 06yYeHMe

3a CYeT OHOPKETHBIX aCCUTHOBaHWUIA MO 06pa3oBaTe/ibHbIM

nporpammMam CpefHero npog)ecCMoHanbHOro 0bpasoBaHms

Mo NporpamMmmMam MoAroToBKM KBaSIM(IULUMPOBAHHBLIX Paboumx, CryXKalmx

B cootBeTcTBMM ¢ DefepasibHbiM 3aKOHOM OT 29.12.2012 1. No273-d3 «O6
obpasoBaHun B Poccuiickoin Pepepaumny», TlopsakoM npuema rpaxgaH Ha
0byyeHMe Mo 06pa3zoBaTe/lbHbIM MporpaMmMamM CpefHero Mnpog)ecCMoHaIbHOro
06pa3oBaHNs, YTBEPXAEHHbIM MpuKazoM MuHobpHaykn Poccun ot 23.01.2014
Ne36, npasunamu npuema rpaxkgaH B 'BINOY PO «BTUTBuOx» B 2019 rogy

NMPNKA3BIBAIO:

1 3aumcimtb ¢ 01 ceHTAGpA B 4MC/IO CTYAEHTOB Ha 1 Kypc Ha 6ase
OCHOBHOro 06uero o6pa3oBaHMs A1t 00y4YeHMst 3a CYeT  OHMKETHBIX
acCMrHoBaHuin 0671aCTHOro GKOKeTa C OCBOEHMEM OCHOBHOMW MPOeCCMOHAbHOM
obpasoBaTesibHOW MporpaMmMbl CpPeAHero npogeccroHasbHOro 06pas3oBaHMsA Mo
nporpaMmamM MoAroTOBKN KB/IM(IMLMPOBAHHBIX Pabouux, CnyxXaliux:

1.1. TMpodpeccus: 09.01.02 Hanagumk KOMMNbIOTEPHbLIX CETEN

Npynna 11-19

Cpok 06yyeHuns 2 roga 10 mecsueB

1 Anemnunesa Taucma AHOpeeBHa

2. AcTtaxoB Hukuta Bagmmosny

3. benukos PycnaH LLinrasgnHoBmy

4. bputaHoBa AHHa AnekceeBHa

5. MNanpgamak Makcum AnekceeBny

6. EnbknHa Mapraputa AnekcaHapoBHa



7. 3apanuH PycnaH KOpbeBny

8. KasaHkoB Makcum Bnaavmumposiuy
9. Kncenes KoHcTaHTVH PomaHoBMY
10. Ky3HeuoBa EkaTeprHa AnekceeBHa
11. KypHaceHkoB Hukuta Cepreesny
12. Myppasa AHactacua ApTypoBHa

13. MypatoB KOcy babamypaToBuy
14. HaropHoB ApceHuii Butanbesuy
15. OneitHuKoBa Banepus NaBnoBHa
16. MNMonskoB Bnagucnaes BAvyecnasosuy
17. CkaTtoBa Onbra ViBaHoBHa

18. Tumodpees Masen KOpbeBMY

19. TkaueB AnekcaHap Hukonaesmy

20. YwaHb EBreHuin Cepreesumy

21. ®omeHKo EBreHuin [eHncosny

22. XuxnyHos Bnagucnas Cepreesuy
23. YebyknH AnekcaHap Metposuy

24. LLepemeT Ceprein Bnagummposuy
25. LLnaxoB AHgpeit Hikonaesny

1.2. TMpodeccusi: 09.01.03 MacTep rno 06paboTKe LUMHPOBOIA MHGoPMaLMK
pynna 10-19

Cpok 06yyeHuns 2 roga 10 mecsues

26. AnekcaHaH KapuHa ApTakoBHa

27. "'aBpunnoBa AHactacus AHApeeBHa
28. 'yceBa KapunHa EBreHbeBHa

29. daHnnenko Mapraputa AneKceeBHa
30. JopodheeBa AHacTacua BacunbeBHa
31. EropoBa KapuHa AnekcaHapoBHa
32. 3epHoBa Mapraputa CepreesHa

33. 3yeBa Jlapuca AnekceeBHa

34. Vicmannosa Banepua BanepbeBHa
35. Kapkasa Nnba 3BnafoBny

36. KasaHueBa [apba CepreeBHa

37. Kanaues IMpuropuii Cepreesny

38. Ko3noB AHfpeir AHApeeBnY

39. Jlasapesa [lnaHa ropesHa

40. MupoHoBa J1t060Bb AHApPeeBHa

41. MAcHuKoBa YnbaHa OnerosHa

42. TlneeHb Hukonan Hnkonaesny



43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
1.3.

Py3bleBa EnusaBeta MaxmynoBHa
Cupoposa Mapua AMUTpueBHa
Teeppoxne6osa [maHa MropesHa
TywkaHoB "eopruin Cepreesny
dokumHa AnekcaHgpa PomaHoBHa
Xnebuosa AnekcaHapa KupunnosHa
XomsakKoBa KapuHa AnekcaHgpoBHa
UwmykaHoBCKUiA Arnekceld VIBaHOBWY
[Mpoeccus: 15.01.21  ONeKTpoMOHTEP

CUrHanm3aLmm
"pynna 15-19
Cpok 06y4yeHuns 2 roga 10 mecsaues

Sl
52.
53.
4.
39.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
12.
73.
74.
75.

A3apeHko Bnagnmmnp AnekcaHaposuy
ApYTIOHAH J1eBOH ['opoBnY
BekmyxambeToB PomaH 3ayapaosuy
boHpapuyk Aptem AnekcaHapoBuY
BonogmH Makcum Cepreesumy
Bopobbes OaHun ViBaHOBWY

"acaHoB Xu3spulllamnnesny
['puHrareH Hukuta Anekceesny
OmuTtpuyeHko Bnagucnas Cepreesmy
[loBXeHKo EBreHmin Cepreesumy
3eHKUH Anekcein MaBnosuy
WnnaproHoB Bnaancnas MakcrmoBny
KasakoB Aptem Muxaiinosuy
KapanetaH Kupwnn AeHncosny
KuncnnubiH JaHnn Bagumosuy
JTbiceHko Ceprein Cepreesuy
OBCAHHUKOB Asiekcell AnekcaHapoBmY
[Mepues daHun Bnagnmnposmy
MpyaHuKoB MBaH bopucosuny
CaitnieHKo AnekcaHgp [eHncosuy
UepHoB Bnagumup AnekcaHaposuy
LLlaxHasapaH dasua ApapaToBuy
LLlepbuHa Oner MBaHoBUY

FOpLaHoB [laBna 3anpoBuy
AxkumoBnYy ApteM AHapeesny

1.4. Mpogpeccua: 43.01.02 Maprkmaxep
[pynna 13-19

OXPaHHO-NOXKapHOM



Cpok 06yyeHunst 2 roga 10 mecsueB

76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100
15.

bacosa AnnHa BaneHTMHOBHa
Bennkaa AHactacus ropesHa
LepeBeHckada NonnHa EBreHbeBHa
EBTyxoBa TaTbsAHa lNeTpoBHa
iBaHOBa KpucTtuHa BayecnaBoBHa
MrHaToBa [naHa AnekcaHapoBHa
KpreoHocoBa AHacTacua KOpbeBHa
KygpsioBa AHactacusa AnekcaHapoBHa
J1azoBckas Buktopus BadvecnaBoBHa
MenelwkoBa AnnHa KOpbeBHa
MyconutuHa Ennsaseta CeMeHOBHa
[Monosa TaTtbsAHa CepreeBHa
[MoxoneHKo AHacTacusa AMUTpUEBHA
PbicukoBa Jlngna AnekcaHpoBHa
Capanynosa lNonnHa CepreesHa
CuMoHeHKO KpucTuHa BukKTOpoBHa
CuMoHuxmHa Buktopua CepreesHa
ConomaTtnHa Mapusa BUKTOpPOBHa
CTtagHn4eHKo AHHa AnekcaHApoBHa
CtenaHeHKo BukTopus BAyecnaBoBHa
CrepnspbeBa EneHa AnekcaHApoBHa
TatapuHoBa AnvHa AHApeeBHa
YanneHko AnekcaHapa HukonaesHa
Lllay, MapuHa BrKTOpOBHa
. LLlymakoBa EkatepuHa AnekcaHapoBHa
Mpodpeccus: 54.01.20 IMpadmuecknii gu3sainHep

Mpynna 16-19
Cpok 06yuyeHuns 3 roga 10 mecsues

101

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

109
110

. AHTOHOBa AnHa AHApeeBHa
BenoriBaHeHKO CBeTnaHa BuTanbeBHa
bypsak EkatepnHa EBreHneBHa
Bacunbesa AHHa AnekcaHApoBHa
["epacrmoBa AHacTacusa AMUTprueBHa
"oHuapoBa AnnHa AnekcaHapoBHa
ropfeesa Japbsi MuxaitioBHa
"'ynaueHko Anekcerl AHaTO/bEBUY

. demnHa OkcaHa AHApeeBHa

. AmnTtpureBa AHactacus KOpbeBHa



111. AypHunKoBa EkaTepuHa ViBaHOBHa

112. 3axapos JaHun PomaHoBMY

113. NHsarvHa Enuzaseta MuxaiinoBHa

114. ctomnHa AHHa BnagucnaBoBHa

115. Knectep WM3abenna CepreeBHa

116. HaBpoukaa AHacTacua BnagnmmpoBHa

117. Huknt4yeHkKo Jlafa AnekcaHpoBHa

118. Pypakos Kupunn AMutpuresny

119. CanpoBsa Buronetta TmypoBHa

120. TenvHoB Apocnas Bagumosumy

121. TaH ApuHa EpuropbeBHa

122. ®poneHko KOnus AMnTpreBHa

123. XonofgHAK AnekcaHapa BacunbeBHa

124. UWlaapuHa MNonvHa AnekceeBHa

125. KOamHa BepoHuka EBreHbeBHa

OcHoBaHuve: T1poToKON 3acefaHus npuvemHoi Komuccun EBIMOY PO
«BTUTBu» ot 15.08.2019 r., NNYHbIE 3aAB/IEHNSA, OPUTMHANbI [JOKYMEHTOB 00
06pa3oBaHuUN.

N.0. gupekTopa EBMNOY PO «BTUTBuA» O.B. Koberneukas



